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БАРАЊЕ ЗА ИНСТАЛАЦИЈА / МОДИФИКАЦИЈА НА PAY BY LINK апликација
	Активност
	 FORMCHECKBOX 
 Воведување
	 FORMCHECKBOX 
 Модификација
	 FORMCHECKBOX 
 Дерегистрација


Податоци за Правното Лице

	Назив на правното лице
	

	Mатичен број на правното лице
	
	
	
	
	
	
	
	

	Eдинствен даночен број на правното лице
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aдреса на правното лице
	

	Поштенски код и град
	

	Дејност на продажното место  
	

	Платежна сметка на правното лице
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно години на работа на правното лице
	

	Службен телефонски број
	

	Управител / сопственик на правното лице
	

	Назначување на сите овластени корисници на платформата:

	
	

	Телефон за контакт
	Фиксен:                            Мобилен: 
	

	Назив на e-commerce web порталот/апликацијата (доколку постои)

	www.
	


Податоци за начинот на работа

	Тип на производи/услуги предмет на продажба
	


	Вид на соработка со производителите / добавувачите на производите / услугите кои се предмет на продажба
	а. Застапник

б. Овласен дистрибутер
в. Дистрибутер 
г. Увозник

д. Останато (опишете)


	Назив на фирмата со која соработувате (опционално)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Дали имате потпишан договор со горенаведените фирми и важност на истиот/те (во години)
	

	Евентуални планови за проширувања и промени на асортиманот
	


Дополнителни податоци за начинот на работа
	Дали ќе постои заштита на пристапните податоци (податоци за идентификација и автентикација на корисниците)
	

	Дали планирате да користите база на податоци за продажбата?
	

	Дали планирате да вршите продажба во име и за сметка на други фирми?
	

	Кој вид на безбедност на системите при комуникациите и базата ги користите ?
	

	Дали имате обезбедени телефонски број и E-mail адреса на поддршка на корисници?
	

	Дали имате формулирана политика за заштита на личните податоци на корисници на картички?
	

	Дали имате формулирана политика за поврат на средства? 
	

	Дали имате формулирана политика за испорака на производи / услуги? 
	

	Дали планирате физичка достава на производите до купувачот?
	

	Доколку да, дали имате договор со фирма за испорака на производи и која?
	


	Наведете на која територија планирате да вршите достава на своите производи (ве молиме заокружете)?
	а. на сите купувачи
	б. Скопје
	в. Република Македонија

	
	г. Европа


	д. Останато 

(опишете)

	Дали планирате да понудите на купувачите осигурување на купените производи за време на доставата?
	


Податоци за претходно искуство со PaybyLink или e-commerce на правното лице
	Дали досега е вршена продажба преку линк или Web портал  или на друг начин без присуство на корисник?
	

	Име на финансиска институција преку која е извршувано плаќањето и картични продукти кои биле прифатени?
	


Финансиски параметри за правното лице

	Просечен број на продажби месечно                                                    (наведете дали е постоeчки или очекуван)
	

	Просечен месечен промет                                                              (наведете дали е постоeчки или очекуван)
	

	Просечен износ на поединечна трансакција                                                 (наведете дали е постоeчки или очекуван)

(наведете дали е посточки или очекув
	

	Процентуален удел на готовински трансакции во бројот на продажби (наведете дали е постоeчки или очекуван)
	% 

	Процентуален удел на без-готовински трансакции во бројот на продажби (наведете дали е постоeчки или очекуван)
	% 

	Очекуван број на трансакции со картички преку услугата PaybyLink                  (за 1 година)
	

	Очекуван промет за трансакции со картички преку услугата PaybyLink                  (за 1 година)
	

	Очекуван просечен износ на поединечна трансакција со картички преку услугата PaybyLink                  
	


Д                 Дата: _______________                                                                                      Потпис:_____________________________
 Барател: ______________________                                                                                                     МП


	Податоци за правното лице

	Назив
	

	Матичен број
	

	Даночен број
	

	Дејност
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	WEB адреса / апликација (доколку има)
	

	E-MAIL адреса
	

	Жиро сметка 
	


	Контакт лица

	Комерцијални прашања
	Име и  презиме
	

	
	телефон
	
	e-mail
	

	Технички прашања
	Име и  презиме
	

	
	телефон
	
	e-mail
	


	Тест
	Продукција

	URL
	
	URL
	

	IP ADRESA
	
	IP ADRESA
	

	OkReturnURL
	
	OkReturnURL
	

	FailReturnURL
	
	FailReturnURL
	


	Ве молиме одберете тип на трансакција (МОЖЕ ДА СЕ ОДБЕРЕ САМО ЕДНА ОПЦИЈА). 
 1. Директна наплата

 2. Авторизација + Затворање

	Други дозволени типови на трансакција:
 Откажи Авторизација
 - Откажи Авторизација може да се одбере само ако е претходно одбран тип на трансакција 2 (Авторизација + Затворање) пред да се направи Затворање


Подносител на барањето,




Примено во Банка,




____________________________________


________________________________
 Потпис и печат на овластено лице


 Во _______________ , ________________


Во ____________ , ________________
             (место)                                 (датум)


             (место)                       (датум)
Пополнува Банката
	Merchant ID
	
	Terminal ID
	   C

	Тарифна група
	
	MCC
	

	Активност
	               Воведување 
	
	                      Модификација
	
	                         Затворање
	


ПРИЈАВА ЗА услугата PAY BY LINK 








Тел: +389 2 15 600                                                                       
Web: http://www.nlb.mk/                     

Факс: +389 2 3219 519                                                         
Е-bank: https: //www.nlbklik.com.mk/
E-mail: helpdesk@nlb.mk                                                    


